
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 
О внесении изменений в Перечень должностей государственной 

 гражданской службы Республики Тыва категории «руководители» 

 в органах исполнительной власти Республики Тыва,  

замещаемых на определенный срок полномочий 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ                              

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Республики 

Тыва от 21 апреля 2006 г. № 1739 ВХ-1 «О вопросах государственной гражданской 

службы Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Внести изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы 

Республики Тыва категории «руководители» в органах исполнительной власти 

Республики Тыва, замещаемых на определенный срок полномочий, утвержденный 

Указом Главы Республики Тыва от 24 июня 2015 года № 107, дополнив его абзацами 

следующего содержания: 

«начальник отдела органа исполнительной власти Республики Тыва; 

заместитель начальника отдела органа исполнительной власти Республики Тыва; 

заведующий сектором органа исполнительной власти Республики Тыва.». 

2. Руководителям органов исполнительной власти Республики Тыва обеспечить 

исполнение настоящего Указа в течение месяца. 

3.  Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

г. Кызыл 

24 апреля 2018 г. 

№ 85 

 

consultantplus://offline/ref=D253DB2D7FEFB4B3421B81797D23C5F3E3DDACD10D465D4BDC2B91DD410F931B1731F5CB4FB42DBCLCN8L
consultantplus://offline/ref=D253DB2D7FEFB4B3421B9F746B4F9FFDE5D7FBDF0D455E148074CA801606994C507EAC890BB92CB9C015B8L5NAL
file:///C:/Users/ChamyanAD/Desktop/Рабочий%20стол/Указы%202018/Указ%20№85.docx%23P32

